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DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Drejtuar: ( “  A & E  ” shpk  NIPT- K49322502N me adrese  Lagjia Mustafa Matohiti, Rruga Baba 

Abaz , zona kadastrale 3574 , Nr. Pasurie 4384 Pallati 24 Tepaelene ” NOVAMAT ”shpk Nipt 

K81615002O Rr. Ismail Qemali nr.29, Pallati Samos Tower kati 8 , Ap 41, 1001 Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit  “ Procedure e hapur   

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : : REF-17420-08-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksioni i rrjetit TU dhe kabinave të Fiderit Nr.2, 20kV, 

nenstacioni 110/20kV Fieri i Ri dhe fiderit Ferme N/St Fieri 2  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] ] 3  (tre) muaj  nga dorezimi i sheshit 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. 56 datë 2 Shtator 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. . BOE “A & E  ” shpk                                                                                         NIPT- 

K49322502N  

“NOVAMAT ”shpk                                                                              Nipt K81615002O 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  48,065,418.54 [dyzet e tete million e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e tetembedhjete 

pike pesedhjete e kater leke pa tvsh       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 2.  “LLAZO “shpk                                                      NIPT – K24218401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

        Vlera  leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “ LLAZO “shpk                                                      NIPT – K24218401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 
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arsyet e mëposhtme:  

 Ka paraqitur vetem xhiron e tre viteve te fundit   

 Mungon gjithe  dokumentacioni sipas kritereve te DST-se 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ A & E  ” shpk  NIPT- K49322502N me 

adrese  Lagjia Mustafa Matohiti, Rruga Baba Abaz , zona kadastrale 3574 , Nr. Pasurie 4384 

Pallati 24 Tepaelene” NOVAMAT ”shpk Nipt K81615002O Rr. Ismail Qemali nr.29, Pallati Samos 

Tower kati 8 , Ap 41, 1001 Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 48,065,418.54 [dyzet e 

tete million e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e tetembedhjete pike pesedhjete e kater)   leke pa 

tvsh dhe 57,678,502.25 [pesedhjete e shtate million e gjashteqind e e shtatedhjete e tete mije e 

peseqind e dy pike njezet e pese ) leke me TVSH. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [protokollit te Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale 

Fier OSSH sh.a , lagjia 1 Maji, rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (__________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


